C A P U T III.

Archidiaconi (cum visitans) v. aut vii. Deca-

ni constituti sub ipsis, duobus equis existant contenti, &c. Archidiaconi autem, sive Decani nullas exactiones, vel tallias in presbyteros, seu clericos exercere præsumunt. *Alex. III. in concil.*

Later. c. 4.

C A P U T IV.

Reprehensibilis valde consuetudo in quibusdam partibus inolevit, ut fratres, & coepiscopi nostri, seu etiam Archidiaconi, quos appellatur, in causis suis existimant, nulla penitus admonitione præmissa, suspensionis, vel excommunicationis in eos ferant sententiam, &c. statuimus, ut nec prælati, nisi canonica admonitione præmissa, sententiam proferant, &c. *Alex. III. in concil. Lat. c. 6.*

C A P U T V.

Quilibet Archiepiscopus, vel Episcopus per se, aut per Archidiaconum suum, vel idoneas personas honestas, bis aut saltem lemet in anno propriam parochiam, in qua fama fuerit hæreticos habitare, circumeat, &c. *Innocentius III. in concil. gen. Later. c. 3. prope finem.*

C A P U T VI.

Procurationes, quæ visitationis ratione debentur Episcopis, Archidiaconis, vel quibuslibet aliis, &c. non exigantur, nisi quando præsentia litera officium visitationis impendunt, &c. *Innoc. III. in d. conc. gen. Later. c. 33.*

C A P U T VII.

Si criminofus fuerit aliquis presbyter, in præsencia Episcopi, vel Archidiaconi djudicetur. Et si probata fuerit ejus culpa, per Episcopum, vel suos expellatur, & alius per Episcopum intramittatur. *Greg. VII. in concil. Roman. ann. incert. c. 4.*

C A P U T VIII.

Nullus fiat Decanus in Ecclesia, nisi presbyter: nullus Archidiaconus, nisi Levita. *Urban. II. in concil. Claromont. c. 3.*

C A P U T IX.

Nullus in Archidiaconum nisi diaconus ordinatur. *Callist. II. in concil. Rom. c. 2.*

C A P U T X.

Nullus omnino Archidiaconus, &c. animarum curam, vel præbendas ecclesiarum sine judicio, vel consensu Episcopi, alicui tribuat, &c. Si quis vero contra hæc facere, aut potestatem, quæ ad Episcopum pertinet, sibi vindicare præsumperit, ab ecclesiæ liminibus arceatur. *Callist. II. in concil. Rom. c. 7.*

C A P U T XI.

Principimus, ut nullus in Archidiaconum, vel Decanum, nisi diaconus, vel presbyter ordinetur. Archidiaconi vero, Decani, vel Præpositi, qui infra ordines prænotatos existunt, si inobedientes ordinari contempserint, honore suscepto priventur. Prohibemus etiam, ne adolescentibus, vel infra sacros ordines constitutis, sed qui prudenter, & merito viræ clarescant, prædicti concedantur honores. *Innoc. II. in concil. Rom. c. 8. Eugen. III. in concil. Remen. c. 9. in edit. c. 6. Ivo in fine pan.*